
契 約 変 更 年 月 日 令和7年1月24日

契 約 業 者 名 国際航業株式会社　高知営業所

契 約 業 者 の 住 所 高知県高知市はりまや町３丁目３番２号

業 務 の 名 称 須崎港深浅測量

業 務 場 所

高知県須崎市コウギノ鼻地先
高知県須崎市角谷岬地先
高知県須崎市浜町地先
高知県須崎市多ノ郷地先
高知県須崎市大間地先
高知県須崎市港町地先

業 務 区 分 測量・調査

変更後の業務概要

深浅測量
　　　　水深測量　　　A区域　　０．２７㎢
　　　　　　　　　　　　  B区域　　０．１７㎢
　　　　　　　　　　　　  C区域　　０．２６㎢
　　　　　　　　　　　　  D区域　　０．１３㎢
　　　　　　　　　　　　  E区域　　０．０９㎢
　　　　　　　　　　　　  F区域　　０．１０㎢
　　　　　　　　　　　　  G区域　　０．２８㎢
　　　　　　　　　　　　  E区域②　　０．０１㎢
現地測量
　　　　現地測量　　　 E区域　　０．００４㎢
　　　　　　　　　　　　   G区域　　０．０１㎢
協議・報告
　　　　協議・報告　　　事前協議１回
　　　　　　　　　　　　　 中間報告１回
　　　　　　　　　　　　　 最終報告１回
成果物
　　　　業務完成図書作成　　　一式

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年9月26日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年1月24日

変更前の契約金額 ¥8,382,000-  (税込み)

変 更 金 額 -¥528,000-  (税込み)

変更後の契約金額 ¥7,854,000-  (税込み)

変 更 理 由
・深浅測量及び現地測量における測量範囲の変更
・深浅測量における測量方法の変更

契　約　変　更　の　内　容　（第1回）


